
UCHWAŁA NR XXVIII/324/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty targowej oraz 
określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm. ), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 374 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 201) na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/260/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty targowej oraz określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso w 2017 
roku § 2 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie :  " 21) Anna Szyszka w sołectwie Ziemięcice.".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels
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Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/324/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Niniejszym projektem uchwały dokonuje się zmiany inkasenta w sołectwie Ziemięcice, w związku z pisemną 
rezygnacją z tej funkcji przez Panią Annę Piernikarczyk.

Id: 21DEC33B-724F-4A18-BDEB-EA0CE9B47BA5. Podpisany Strona 1




